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dager a9 : 2013

Ridse ‘g-1’

e gFEEar afym ¥ Rt i @1 fERer (aafs duEe AgaR)

it g & | Al @ FrgaTe ARM F fied @Sl B faERw
LG ge SO (qrel @ | el ¥ fafea | Reea gew (5. | oftad R @
(% 9 )| den @@ ¥ waka %) (sf wFE A)
Td Sl bl
REw |
(== dra #)

1 2 3 4 5 6 7
ey 39 47700.000| 25 46695.452|  136525102.11|  2923.73
gH 48 79500.000 15240.990 32085691.60( 210522
dqaret 13 23500.000 23816.785 5358453279  2249.86
SRAYR 15 25500.000 7238.167 12926026.85|  1785.81
afor Hiemig 1 21600.000) 5 8664.020 16546546.16)  1909.80
SR HISEIA 16 29400.000) 12 22828.704 4830415240  2115.94
ARTATYR 12 21400.000) 4 5233.725 9689887.57|  1851.43
gd AIUAYR 56 99700.000| 56 96433.410)  291236676.38|  3020.08
Ui AIgUaNyY| 55 84300.000| 38 64680.105|  169848165.64|  2625.97
HHT 24 41100.000| 22 38598.560|  113898706.00]  2950.85
SRR 51 87200.000( 50 79210.815|  211563720.96|  2670.89
e 24 44900.000) 21 28507.815 6270136838  2199.44
g 18 28800.000| 18 27814.298 72036480.32|  2589.91
st 24 44400.000| 21 28750.290 69417105.51| 241448
el 23 32900000 23 29322.940 79033814.72|  2695.29
St 19 24900.000| 18 22864.135 6718653238 293851
7d Ay 43 65500.000| 43 63615471| 22012813256  3460.29
e 69 101700.000| 68 91043.160|  253253843.46|  2781.69
TAYX 16 26900.000( 15 23398.545 63194843.07|  2700.80
fa@rayY 16 24700.000| 14 19278.890 4757466059 246771
MEGICH 19 29300.000| 18 23805.280 66294508.48|  2784.87
StiorfiR-=iar 7 10000.000| 4 4898.370 9222384.31| 188275
TG 41 63900.000( 41 58389.935| 15572464536  2666.98
TTSTATG 53 84000.000| 53 78399.055|  235963766.81|  3009.78
BT 34 54600.000( 31 44063.500|  137845896.22|  3128.35
HeR 39 78700.000| 35 56373.415| 17568529775  3116.46
SIAYY TR 20 36600.000| 18 28487.345 58942888.90(  2069.09
TG 20 37300.000| 18 30288.385 69765163.44| 230336
B 16 29400.000| 14 30596.715 80459707.67|  2629.68
T wagEn 28 67100.000| 26 54894.280|  137491274.38)  2504.66
qd o 29 71700.000| 21 41863.960 92985266.09|  2221.13
SR ST 52 125600.000 42 95932.445|  198829083.67|  2072.59

FA AT 950 1643800.000| 792 1291228.962|  3449945872.53|  2671.83




Hygor a8 : 2013

qRidrse ‘g-2’

fen gEER e § aifafed @l @ FERl (aralE U SgER)

e g &1 | @l | ga ¥ MerfiERe IWid ffea @l w1 fERer
T | (S N @ | wfm ¥ |fafed @l @ | Rwa qe (6] oed R | simaned

He ) F |ofbed @@ ¥| wE1 (A %) A
den | "ufeq wEn I FH) (uf 7= | (99 S

(= S F) ) %)

1 2 3 4 5 6 7 9
RIINES 27 52598.865| 4 5903.413 5903.413|  4843196.84|  820.41 0.000
gHa 15 21301.706| 10 6060.716 6060.716|  3957196.07|  652.93 0.000
gaarst 13 32464.166| 6 8647.381 8647.381|  5776749.92|  668.03 0.000
SRAYX 15 27603.675| 11 20365.508 20365.508| 1581549321  776.58 0.000
gfor Sisria 11 25494.387 16830.367 16830.367|  13251938.88|  787.38 0.000
IR HISFIT 16 31540.525| 4 8711.821 8711.821|  9696915.84|  1113.08 0.000
ARETYY 12 21733.321 16499.596 16499.596|  16169605.42|  980.00 0.000

gd AU 56 96433.410) - - - - -
uiYEd AgUAIqR | 55 80688.780| 17 16008.675 16008.675|  12992456.60|  §11.59 0.000
FiX 24 42492510 2 3893.950 3893.950|  5734591.28|  1472.69 0.000
LGRS 51 80250.085| 1 1039.270 1039.270 816866.22|  786.00 0.000
R 24 34378.030) 3 5870.215 5870.215|  6822680.51|  1162.25 0.000

g 18 27814.298| - - - - -
Hadgt 24 32625.725| 3 3875.435 3875.435|  4903867.27| 126537 0.000

ZECK 23 29322940 - - - - -
IE=l 19 24230.109| 1 1365.974 1365.974|  1131026.47|  828.00 0.000

LGNS 43 63615.471| - - - - -
TETEYR 69 91533.135| 1 489.975 489.975 643827.15|  1314.00 0.000
TR 16 24471.710) 1 1073.165 1073.165|  1139701.23|  1062.00 0.000
[RSIRNEE 16 21881.240| 2 2602.350 2602.350|  3876369.45|  1489.56 0.000
AT 19 24337.360| 1 532.080 532.080|  1073205.36|  2017.00 0.000
SICRIESEIN] 7 8168.400 3 3270.030 3270.030|  3395692.87|  1038.43 0.000

BRI 41 58389.935| - - - - -

RATTG 53 78399.055 - - - - -
HIAT 34 47504415 3 3440.915 3440915  6351534.15|  1845.89 0.000
HEE 39 61845784 4 5472.369 5472369|  6804296.07| 124339 0.000
SR TR 20 32489.035| 2 4001.690 4001.690|  4615198.71|  1153.31 0.000
RIS 20 33551.370| 2 3262.985 3262.985| 371539110  1138.65 0.000
B 16 34683.835| 2 4087.120 4087.120|  4394823.16  1075.29 0.000
AR |/ 28 57749.620) 2 2855.340 2855340  2508953.47  878.69 0.000
yd aE 30 56584.746| 9 14720.786 14720.786|  12203834.49|  829.02 0.000
I A 52 115020.950 10 19088.505 19088.505|  18680522.16|  978.63 0.000
FA AT 906 | 1471198.593| 118 179969.631 179969.631| 171315933.90|  951.92 0.000




dager a9 : 2014

qRidse ‘g-3’

e gFEEar afym ¥ Rt i @1 fERer (aafs duEe AgaR)

e g @ | |l @ rgaT ARM F faishd oSl B faEa
SLL| e SO (qrel @t | oM ¥ fafed | Reea g (5. | ol Rma
(A% T F)| gen | @@l ¥ dufa %) (afy wE A)

LG T

IREw HET

(== ST #)

1 2 3 4 5 6 7
LITINKY 39 47700.000| 39 73535.680 149334553.02 2030.78
gl 48 79500.000 4444.875 8774730.25 1974.12
CGEIS) 13 23500.000 3 6530.870 11175671.54 1711.21
STEAY 15 25500.000 1 1279.075 2176985.65 1702.00
gfeor Fiswria 11 21600.000, 5 10317.031 18145180.70 1758.76
EXiEaK] 16 29400.000) 11 22780.880 43999674.99 1931.43
TRETYY 12 21400.000| 11 18831.475 33365385.02 1771.79
gd  AIgUAray 56 99700.000| 56 101002.330 266728481.31 2640.82
REELBKIRREIRNEY 55 84300.000| 33 54633.685 127512828.42 2333.96
FiHT 24 41100.000| 23 38062.380 104233281.92 2738.49
REEICRIC 51 87200.000| 49 81501.900 199386920.97 2446.41
Ere 24 44900.000| 21 33306.165 69020701.04 2072.31
EI K 18 28800.000| 18 28769.985 68654131.06 2386.31
Fagi 24 44400.000) 21 27866.840 62593517.23 2246.16
A 23 32900.000| 23 27715.625 71975037.98 2596.91
RIEEIE 62 90400.000| 61 84020.450 265207551.98 3156.46
HeTay s 69 101700.000| 67 92887.200 241067859.90 2595.28
AT IR 16 26900.000| 14 21058.990 55498731.42 2635.39
fermay 16 24700.000| 20 25766.450 61922871.27 2403.24
AR 19 29300.000| 14 16312.065 39581057.38 2426.49
STSRIR-ATqT 7 10000.000( 2 3063.175 5828396.09 1902.73
TS 41 63900.000| 41 58893.200 142356805.18 2417.20
ERUE DL 53 84000.000| 53 74576.600 208818271.62 2800.05
HIET 34 54600.000| 30 44059.875 128730051.38 2921.71
FHed T 39 78700.000| 37 55798.145 155491425.33 2786.68
MY TR 20 36600.000] 20 46712.150 91525628.31 1959.35
LEC [ 20 37300.000| 20 38241.895 80676798.21 2109.64
HIRAT 16 29400.000| 16 30026.375 65538327.20 2182.69
LRSI 15 35000.000| 15 31147.080 66293305.28 2128.40
FAEYY 64 154400.000| 44 83948.025 150441818.43 1792.08
YITYX 30 75000.000| 29 63349.025 135838222.09 2144.28
Foa AT 950 1643800.000 801 1300439.496|  3131894202.17 2408.34




qyger qd
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qRisrse ‘g-4’

fen gEER e § aifafed @l @ FERl (aralE U SgER)

el g &1 | W | g ¥ MeErfieRer IWid ffed @l w1 faEeer
L B | (S N @ | afm ¥ |fafed @l @ | Rwa qe (6] oed R | aimaned
He %) P |afafe @@ ¥| wEn (T ¥) W LI
e | "afkq wEn T FH) (ufq W™ | (A9 S
(1w & ) ) ¥)
1 2 3 4 5 6 7 8 9
LISINKS 39 73535.680|  -- - - - - -
gHT 4444.875| - - - - - -
EGEIS)| 12239.180| 4 5655.855 5655.855 7536549.00|  1332.52 0.000
SRAYY 15 20751.078| 14 19092.943 17956.008|  22663684.00|  1262.18 1136.935
o FisTNa 11 21745.521| 6 11428.490 11428.490|  24928173.00|  2181.23 0.000
EREIG 16 33105.563| 5 10298.182 10298.182|  16353805.11|  1588.03 0.000
TRETYY 12 21677.155| 1 2845.680 2845.680 7370312.00)  2590.00 0.000
gd AGIAIYX 56 101002.330 - - - - - -
qfEH AQYaNyR| 55 70941.295| 22 16307.610 16307.610)  30602344.38|  1876.57 0.000
FihT 24 39455.815| 1 1391.580 1391.580 2326721.76|  1672.00 0.000
NEEIEIES 51 84045.020) 2 2543.120 2543.120 5490596.08|  2159.00 0.000
[CRL ) 24 39867.070| 3 6559.755 6559.755|  11684173.49|  1781.19 0.000
AR 18 28769.985 - - - - - -
Faat 24 33363.560| 3 5483.620 5483.620 8870836.72|  1617.70 0.000
gl 23 27715.625| - - - - - -
RIECIC Y 62 84631.590| 1 601.050 601.050 1202100.00 0.000
TR 69 94228.795| 2 1341.595 1341.595 2449753.75|  1826.00 0.000
Fadlal IR 16 23362.180| 2 2238.842 2238.842 3662292.15|  1635.80 0.000
[ERIEINES 21 26337.975| 1 571.525 571.525 865860.38|  1515.00 0.000
RArel 14 16312.065|  -- - - . - -
SisrfR-aiar 7 8456.700( 5 5393.525 5393.525 8766445.38|  1625.36 0.000
[ s 58893.200| - - - - - -
CIUEEL 53 74576.600|  -- - - - . -
HITET 34 47685.120 3625.245 3625.245 7497655.11|  2068.18 0.000
FHer 39 57512.230) 2 1714.085 1714.085 2938852.30|  1714.53 0.000
MY TR 20 45712150 - - - - - -
e ) 20 38241.895| -- - - - - -
SR 16 30026.375| - - - - - -
T 15 31147.080| - - - - - -
FAHYT 64 111452425 20 27117.411 27117.411|  44814004.37|  1652.59 0.000
YITIYX 30 66134.380| 1 2758.327 2758.327 4308506.77|  1562.00 0.000
Fa AT 900 | 1427370.512| 99 126968.440 125831.505| 214332665.75|  1703.33 1136.935




dager a9 : 2015

TRidse ‘g-5’

e gFEEar afym ¥ Rt i @1 fERer (aafs duEe AgaR)

et g & | e @ SRCIEC] Afm A ffed @A &1 faERw
L] e SURT (qrel @t | oM ¥ fafea | R g (5. | ol Rma
(e 0 H)| genm |l ¥ wufa %) (s 7= )

T sl @

IRE A=

(s ra )

1 2 3 4 5 6 7
LISLCE 39 47700.000) 39 70061.135 175820831.99 2509.53
gbul 48 79500.000) 20 37415.370 71408990.76 1908.55
gqarst 13 23500.000 15089.510 26785936.37 1775.14
SFRAYY 15 25500.000 2547.305 4222013.73 1657.44
gfqor FisTrig 11 21600.000( 7 10284.988 17120273.42 1664.59
HAHA 16 29400.000) 13 16945.620 34007502.27 2006.86
ARG 12 21400.000) 11 17628.985 35057164.27 1988.61
gd YAy 56 99700.000| 56 93029.995|  282166447.41 3033.07
qfEH  HIgWATIyR 55 84300.000| 44 62570.445 158816770.28 2538.21
HibT 24 41100.000| 24 32902.410 99708961.36 3030.45
UEEICRIE] 51 87200.000| 51 78962.585|  220061629.36 2786.91
CRIL[ 24 44900.000| 24 26335915 59279978.87 2250.92
| K 18 28800.000| 18 20798.795 57343202.46 2757.04
Fagi 24 44400.000| 24 19906.560 48503817.82 2436.57
Al 23 32900.000) 23 24228.285 69516538.03 2869.23
TRAET 62 90400.000| 62 75429.370|  256477476.48 3400.23
LR 69 101700.000) 69 79086.035|  226269317.39 2861.05
FAlaT SR 16 26900.000| 15 21524.565 62027471.46 2881.71
[EKIENRS 16 24700.000) 20 23952.495 64177413.96 2679.36
LRG| 19 29300.000| 14 15313.731 41594592.97 2716.16
SieriR-aT 7 10000.000| 7 6719.850 12666511.40 1884.94
TS | 63900.000| 41 54987.110]  147120907.32 2675.55
CEUN DI 53 84000.000| 53 63862.915|  200069606.26 3132.80
HITET 34 54600.000| 34 43696.425 137362603.10 3143.57
I 39 78700.000) 39 60326.690|  185549546.38 3075.75
SAYR TR 20 36600.000) 20 31422.260 69669922.55 2217.22
LEE- 3 20 37300.000) 20 37022.835 96770946.18 2613.82
Fifan 16 29400.000) 16 22139.415 59299477.16 2678.46
RN 15 35000.000) 15 23344.242 57644290.05 2469.32
FAAYR 64 154400.000) 59 110783.960|  229215529.83 2069.03
YIS 30 75000.000) 30 64705.640|  157383637.71 2432.30
Fd A 950 1643800.000| 880 1263025.441|  3363119308.60 2662.75

Av]




qyger qd
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qRisrse ‘g-6’

fen gEER e § aifafed @l @ FERl (aralE U SgER)

e g &1 | el | ga G@¥e MerfiERer IWia ffed @l w1 fERer
Ll | (TE D[ gy atm ¥ [Rfea @ @ | Fea g (6] ova R | afafea
He %) F |afafea @@ ¥| wEn (T ¥) W LI
den | dufeq Amn U ) (ufa =% | (e S
(= S F) ) %)
1 2 3 4 5 6 7 8 9
LISINKS 39 70061.135| - - - - - -
gHT 24 39203.592| 4 1788.222 1788.222
qareT 10 15391.865| 2 302.355 302.355
RAYY 15 12964.349| 11 10417.044 1853.228 3969032.00|  2141.69 8563.816
afior @isrig 11 16644.148| 4 6359.160 6359.160
EXEaK] 15 20680.425 3734.805 3734.805
TRETYY 12 19963.488| 1 2334.503 2334.503
gd AIIAIYR 56 93029.995| - - - - - -
UiEm AgUauyR| 55 67737570 11 5167.125 2348.780 6965400.00|  2965.54 2818.345
EETY 24 32902.410 -- - - - - -
REEICYIC] 51 78962.585|  -- - - - - -
LCRIL[S 24 26335915 - - - - - -
AT 18 20798.795|  -- - - - - -
ETE ] 24 19906.560|  -- - - - - -
CUGR 23 24228285 - - - - - -
LIECIC 62 75429.370|  -- - -- - - -
HeTay s 69 79086.035|  -- - - -- - -
A IR 16 22264.275| 1 739.710 739.710 2163652.00]  2925.00 0.000
[SSIGNEY 21 24403.020] 1 450.525 450.525
Xare 14 15313.731| - - - - - -
EIGAIEECIN 7 6719.850  -- - - - - -
RLER 4 54987.110|  -- - - - - -
RIS 53 63862915 - - - - - -
HITET 34 43696.425 - - - - - -
FHe 39 60326.690|  -- - - - - -
AR TR 20 31422260 -- - - - - -
e ) 20 37022.835 - - - - - -
i 16 22139.415|  -- - - - - -
KNS 15 23344242 - - - - - -
FAHY 64 117331.846| 5 6547.886 6547.886|  19795948.00|  3023.26 0.000
YR 30 64705.640|  -- - - - - -
Fa AT 922 | 1300866.776| 42 37841.335 11489.604|  32894032.00|  2862.94 26351.731




& GUs9 99 2012-13 & fqspa

Rigse - -1

R i THE | FEE B AW | e wufeq wEm faspa HaT B A wufed wEn & | duRd wen &
E2ic Exicy = e p— P 5. "Jh AR W 55T |anear ® =21 (%)
(e ) | (Reier ) | (Reiea %) | (ew ) | T T () )

HiHT 1 |@i3x 5036.500 9.100 0.000( 5054700 901.00 | < |Ed N AR BN 4554284.70 4084197.60
HiHT 2 |ty 3771.580|  913.280 0.000(  5598.140| 916.00 | < |vwd N AR B 5127896.24 4523297.12
HiHT 3 |&d 1079.890 0.000 0.000(  1079.890| 805.00 | 1‘:; wlirras e s 869311.45 872551.12
HiHT 4 [AW 1762.450 0.000 0.000(  1762.450| 900.00 | < |AEd AW TR 1586205.00 1424059.60
HiHT 5 =t 2657.000|  117.700 0.000(  2892.400| 900.00 | < |YEd gadEE wEEETH 2603160.00 2337059.20
I PIUSAIT 6 |wxEia 1 2164.140 0.000 0.000(  2164.140| 917.00 | Weveiga |Ywd WA = 1984516.38 1882801.80
I PIUSAIT 7 |dyeE 2 3378.970 0.000 0.000(  3378.970| 710.00 | devhga |Awd AW FeRwRSE 2399068.70 2939703.90
afer Frosia 8 |gd @rveria 3 260.150 0.000 0.000 260.150| 721.00 | i |dEd wH.AR YRS 187568.15 226330.50
afr Froesria 9 |uikEm Frveria 34.600 0.000 0.000 34.600[ 721.00 | deehga |AEd wH.AR RIEIE 24946.60 30102.00
ARG 1‘:1& mw 4 2159.340 0.000 0.000(  2159.340| 857.00 | Wevrhga |Yad wAm e 1850554.38 1878625.80
qd Iy 12 |=rguamge 5 142.580 0.000 0.000 142580 702.00 | Aawhga ::,f T G 100091.16 124044.60
qd AgYAEgT 13 |siare 365.600 0.000 0.000 365.600( 702.00 | Aawhga ::f TR e 256651.20 318072.00
uRes AuEgR | 14 |qd @ 6 6.850 0.000 0.000 6.850| 619.00 | Meriga | ergA wHI 4240.15 5959.50
oRe AuEge | 15 |ufEm s 11.150 0.530 0.000 12.210) 619.00 | Wewiga [ oA wHT 7557.99 10622.70
STREgT 16 |¥&X 7 381.640 0.000 0.000 381.640| 827.00 | Aariga |vad @AW ed 315616.28 332026.80
g 17 |g&n 0.000 0.000 0.000 0.000[  0.00 0.00 0.00
&are 18 |&awr 15 16.800 0.000 0.000 16.800| 500.00 | Feriga [ @A Ted 8400.00 14616.00
CIEINee 19  |demge 0.000 0.000 0.000 0.000[  0.00 0.00 0.00
YT 20 |wEgT Fris| R R Fris| 0,00 0.00 0.00
TR 21 |werEa 185.000 0.000 0.000 185.000| 1019.00 | s [yEd W RAW AR 188515.00 149480.00
A 22 |gwad 1083.100|  403.300 0.000(  1889.700| 907.00 | < |¥wd WA = 1713957.90 1526877.60
qd TEgT 23 |gd wEgR 0.000 0.000 0.000 0.000[  0.00 0.00 0.00
Sa=dt 24 |s=h 8 131.450 0.000 0.000 131.450| 721.00 | Aeeiga [FEd vLeR FEwESE 94775.45 114361.50
gt 25 g 278.700|  357.800 0.000 994.300| 933.00 | W |vEd yHW I Gearh 927681.90 803394.40
pael 26 |wasl 65.000 0.000 0.000 65.000( 1017.00 | i  |AEd wH.AR FURIE 66105.00 52520.00
&S 27 [@wE 12.000 0.000 0.000 12.000| 1011.00 | &fm  [Ad AR FEWENE 12132.00 9696.00
REEICLC] 28 |wmiwTia 9 846.150 0.000 0.000 846.150 852.00 | awhga :? TR e 720919.80 736150.50
AT 29  |wearét 0.000 0.000 0.000 fris| 0,00 0.00 0.00
Risl 30 |[HEr 10 11.930 4.160 0.000 20.250( 300.00 | derfgE (e TR gRRUESE 6075.00 17617.50
BT 31 [wedra Friw| R R Fris| 0,00 0.00 0.00
TG 32 |wwE 11 70.720 9.200 0.000 89.120| 857.00 | Wevhga |Awd WA e 76375.84 77534.40
o 33 |wfore 0.000 0.000 0.000 0.000[  0.00 0.00 0.00
o awEn 34 |gd @ Fiis| R R Fis| 0,00 0.00 0.00
I AT 35 [SrX @ 12 28.000 0.000 0.000 28.000| 857.00 | derhga |Awd WA e 23996.00 24360.00
afrer 36 [afr e 13 81.900 5.450 0.000 92,800 857.00 | Mevhga |Awd WA ded 79529.60 80736.00
EEE 37 |WE 14 20.000)  25.000 0.000 70.000{ 767.00 | deehga |Ywd WA ed 53690.00 60900.00
SR 38 |[FRa 0.000 0.000 0.000 0.000[  0.00 0.00 0.00
YR 39 [FAgTER 0.000 0.000 0.000 0.000[  0.00 0.00 0.00
A 26043.190| 1845.520 0.000|  29734.230 25843821.87 24657698.14

dufeq A0 F MER W Fo a9 25843821.87

fba qea g Reed 869.16

=i # wafea " 29734.230 F@ @ 808/- wd 870/- Ry Riew 24657698.14

fafa & 29734.230 g& @9 1186123.73

afafea & 0.000 g& @ ufr feea 39.89

Hyew weigdl 800/- wfy few 23787384.00



gRfymse - -2’
& wsw ad 2013-14 1 fawa
Rie i 3 | T8 W@ AW Hufeq amT s < Har B AR gafd =1 & | waRa wEn 3
EZicd = = T e— ;:: wmu:ﬁ;mwwm(s.
(R ) | (Reizw ¥) | (Reiew ) | (Reiew ) K )
KIEQ 1 [®ax 1400.000 0.000 0.000|  1400.000 750.00 sy e g SaeE 1050000.00 921200.00
KIEa 2 [ 1270.000|  280.000 0.000|  1830.000 855.00 sty (ed A gewS" 1564650.00 1204140.00
. ad gdioras it
EIEQ 3 [&d 307.000 8.050 0.000 323.100| 701.00 | e 226493.10 212599.80
KIEa 4 PR 1151.200 0.000 0.000/ 1151200 715.00 | afm | Aft FRwESH 823108.00 757489.60
KEad 5 |=mmw 1000.000 50.000 0.000  1100.000| 711.00 | wfw [¥Ed yEW TR Eeard 782100.00 723800.00
St Brvsria 6 |weETaE 1577.180 0.000 0.000|  1577.180| 1057.00 | i  [¥Ed @AW e 1667079.26 1037784.44
SR HUSTIT 7 |[FeE 936.760 0.000 0.000 936.760| 848.00 sy e gEw T et 794372.48 616388.08
. . e gt sifer
<fer Hveria 8 |gd Frvsrria 764.250 0.000 0.000 764.250| 807.00 | Merhga | o s 616749.75 550260.00
RELIETASE ] 9 |uREm FrvsEia 285.900 0.000 0.000 285.900| 808.00 sy |dEd gEw a< weart 231007.20 188122.20
AR 10 [SR ARECTYR 449.690 0.000 0.000 449.690| 937.00 sy (e aWs IRT FR 421359.53 295896.02
AT 11 [’RT AREeTgR 1182.310 0.000 0.000|  1182.310| 937.00 | wfw [FEd FWF FRT T 1107824.47 777959.98
qd sTgwamgT 12 [srguamgR 23.170 0.000 0.000 23.170| 619.00 | Awehga (s orsgw IHY 14342.23 16682.40
LGHEIRLEILNEY 13 |siarte 715.940 0.000 0.000 715.940| 1028.00 | R [Yad o IR FE 735986.32 471088.52
RIECUELIRLRINNEY 14 (g Foed 18.780 0.000 0.000 18.780  0.00 0.00 0.00!
i AruAaEgR | 15 (dfeE sl | | | i@ 0.00 0.00, 0.00
ad ydtvras i
RAEELS 16 [v&R 688.270 0.000 0.000 688.270| 702.00 | o | oo e 483165.54 452881.66
qH T 17 [g& | | | Fi®|  0.00 0.00 0.00
&yaret 18 [&dare 173.158 0.000 0.000 173.158| 619.00 | Wcrhga |dft o=@ AT 107184.80 124673.76
RIEING 19 |dismgR 40.000 0.000 0.000 40.000| 500.00 | Aerhga [Yad WA rsH 20000.00 28800.00
Rk 20 [WEgR Nil Nil Nil fi®| 0.0 0.00 0.00
REEE 21 |werEET 0.000 0.000 0.000 0.000| 739.00 | <Rm [yEd www kAW FIR 0.00 0.00
et 22 (el 171.000|  134.700 0.000 440.400 870.00 | o |[Yad g R 383148.00 289783.20
KGERIERS 23 (@ R 100.000 0.000 0.000 100.000| 808.00 | @i [dEd yEw A< wearh 80800.00 65800.00
Bt 24 [s==h 0.000 0.000 0.000 0.000| 808.00 s |ed g T e 0.00 0.00
it 25 g 118.000 66.000 0.000 250.000| 830.00 atm e A geuRSE 207500.00 164500.00
ae 26 [%aaf 20.000 0.000 0.000 20.000| 851.00 EC eI & S R 17020.00 13160.00
ERics 27 [@we 0.000 0.000 0.000 0.000|  0.00 0.00 0.00
RERIEIE] 28 [WHiTE 1717.160 0.000 0.000  1717.160| 700.00 | wfw |YEd gAK@ FEEEEE 1202012.00 1129891.28
TRaret 29 [ R R R s 0.00 0.00 0.00
kel 30 [ R R i =® 0.0 0.00 0.00
Rzein 31 [wesw R R i f®| 0.0 0.00 0.00
RRRcS 32 e 8.100 0.000 0.000 8.100| 701.00 s |ved adm red 5678.10 5329.80
BLEELCS 33 |epforre | | | Fi®| 701.00 st (ed g ed 0.00 0.00
i g 34 [gd & Fria| Fria| | Frim|  0.00 0.00, 0.00
e gdvEs sifer
Esadf 35 [SwR "Ogem 132.900 4.810 0.000 142.520| 753.00 | Awhega | e 107317.56 102614.40
e ydivE qrifer
afer wsn 36 [aRrr awmen 178.590 1.410 0.000 181.410 753.00 | W<wiega ai:i s 136601.73 130615.20
e gdvEs ifer
s 37 |wg 64770 77.000 0000  218.770| 867.00 | ewhga [0 e 189673.59 157514.40
B 38 |@Rar R R Fria f®|  0.00 0.00 0.00
RENEER 39 [FINTIR 64.990 0.000 0.000 64.990| 300.00 | Werhga [FEd TR FEEE 19497.00 46792.80
an 14559.118|  621.970 0.000/  15803.058 12994670.66 10485767.54
dafeq W1 F MR W Fo Rbd 0w 12994670.66
g e gy feew 823.27
& @t dufeq aEn 15803.058 FA @A 658/- W 720/- uf friew 10485767.54
Rk &2t 15784.278 g& @9 2508903.12
afafea &t 18.780 g @9 iy e 158.95
qewr weigdl 650/~ ufa fEed 12642446.40




WA - T

oo Ma GUBY g9 2014-15 &1 fapd
HE | TEE B STt wufea wen (Reiea ) [EEZ I FAT B AH wufed wmn dufed e
E2ic w =T s -1 (s - 1| Is - 11 Bl 5. 9l 3 AR W F IR W
(Rreiza_¥) fiea e g (%) = (8.)
1 i 30.000 5.580 9.690 0.000 15.270 0.00 259668.06
ATIIAIYX
2 |IRECTYR 50.000 0.000( 0.000 0.000 0.000 0.00
3 |gEm 100.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.00
4 |dETgR 100.000 0.000| 0.000 25.000 25.000( 22171.00 o e s 299608.11 273000.00
5 |<dart 100.000 0.000| 0.000 0.000 0.000 0.00
arr 5.580| 9.690 25.000 40.270 299608.11 532668.06
Gl AT & MR W gA fawbd g 299608.11
Wz & srgmi@ wenr 40.270 iy R 22171.00
[EESEEIE 25.000 Fo @4 20178, 15178/- ©d 10978/ Wi Rrdew 532668.06
aifafera wmEm 15.270 L& = -233059.95
g& w9 ufa Reew -8841.08
ol WG 20000/, 15000/- TE 10800/~ ufy faed 526950.00




oo Ma Ul ad 2015-16 &l fashd

qRidrse - ‘g-2’

B T B sgafa | e s Far F AW FgEE A | e qE
Fi%H am I v fEea & aaR W | ¥ AR W
(Rriea ¥) T (5) | @ (8.)
1 |uf¥Em ArgeeaNgR 30.000 0.00
2 [RECTR 80.000 0.00
3 |gam 100.000 0.00
4 |y 100.000| 20101.00 afm  [Fad @ gsd 2010100.00(  1657000.00
5  |&awer 100.000 0.00
A 410.000 2010100.00  1657000.00
dufed WAl & AR W FW faeka g 2010100.00
Ag B SgAE A= 410.000 o e ufa e 20101.00
fafea wEn 100.000 Fa AT 20178, 15178/- W§ 10978/- Wi fEed 1657000.00
Afafed A= 310.000 & A 353100.00
g Wa v fefew 3531.00
Hyew WogH 20000/-, 15000/- TE 10800/- Wiy faiea 6744500.00




g& w9 i e
Hquewr woghl 2900/- w6 1740/- ufa fRied

WRigre - ‘g-3’
gEs], X @ I Mg §ysv a¥ 2014-15 & fasd
e | R @ g Hafeq A= [REZ I a1 H A Hafeq e | wafa #mn
HHID m =T aEet | @vAgw | g A | °- UK F AR W | & MEOR W
(Reea %) | (Reea )| (Reew ¥)| (aren) fdew fpr g ()| =1 (5)
(Rriear ¥)
1| 10.000 Friw | |
2 [ 10.000 PR P Frew
3 | 50.000 i P i)
4 |wmiorEre 10.000 s s P
5 P 10.000 s s P
6 | 10.000 Pris P Fr
7 |z 50.000 Fris i Friw
8 [TEgY 50.000 Fris | fri®
9 |ud T 50.000 i R R
10 [ee=ht 10.000 Frim s P
1 [z 100.000 fri| Pr® P
12 [wast 10.000 PR P P
13 [awwe
25.000 i i) |
14 [ 150000  Prw|  Prw  Pw
15 (afr 100.000 s s P
16 |RETTgY 50.000 | | Fr®
17 |oreegy 10.000 Fris Fr® Frés| 351100 | afim [dad <o dud
18 [dremy 50.000 s Pris Pris| 3511.00 | ofm [ @ 3o
19 g 100.000 Fria | fri®
20 |frErgR 50.000 fria P i
21 |sifsrfiz-aar 50.000 PR s P
B 955.000[  0.000]  0.000 0.000
st /A dufeq AET & AR W FA A T
Wiz 2 wufea ww= 0.000  0.000  0.000 o e wfr e
fafpa W 0.000 0.000 0.000 FA AT 2980/- Ud 1820/ iy Feied
afafea Mz 0.000 0.000 0.000 ge w™




uRfdse - g4’
g9s], WY U@ S99 MN& YS9 a9 2015-16 H fasba

TR =R B srgatE | e X T w AW argata AT | SrgEiRE
i awm = 5. ofq ¥ MEUR W | & MER W
(Reiew )| Fee fooba = (%) T (5.)
1 | 10
2[R 10
3 e 50
4 |miwre 10
5 [ 10
6 |mad 10
7 |mEEgE 50
8 |mR 50
9 |TRaEz 10
10 |RaENz 5
g 100
12 (%A=t 10
13 |&wms 25
14 [T 150
15 |af¥Em Arguang 100
16  [TREegR 60
17 |vmeegR 10 3100.00 | afrm (vad @ Fed 31000.00 22840.00
18 [dige 50 3100.00 | B |Yad @ Iz 155000.00 114200.00
19 |g® 100
20 |fa«mEgR 50
21 [StisEiR-=iw 50
920 186000.00 137040.00
dufeq AT & AR W FA fmd 9w 186000.00
agafE A 920.000 fombr e i Redew 3100.00
fafea W 60.000 FA @™ 2980/- wd 1820/~ ufa faded 137040.00
fafea Mz 860.000 g& 48960.00
g& @9 ufy Reed 816.00
e Horgdl 2900/- wd 1740/- wiq Reed 2027680.00




il G989 9% 2014 & IS UG {aa

IR - ‘g’

Rren gfe S (3B w1 AW |orgatia wen| we | waRa wen R @ s daAT H AR dufa w3 dufea w3
Eicy (Freea %) | wiw | (Reea ¥) ufa frea AER W IR W > (B
1= (%) )
AR 1 [#fEr 5000000 | e 0.00 Marf 0.00
g 2 e 5000000 | - 0.00 Manfigd 0.00
T 3 |gemR 5000.000( 1 546.160|  0.00 RL 707823.36
FErTHYR 4 |seEgR 10000.000| 2 59.270|  0.00 Aawfigd 76813.92
e 5 e 15000.000| 3 1387.650| 150400 | TN g @ s faPRe 417405.00| * 1798394.40
1305.00 ed MARE oRrw RibRE 1810884.00
Sty 6 |aware 5000.000( 4 4255.670) 1255.00 | TN |y R o RfRe 5340866.00 5515348.32
ST 7 |ferere 20000.000| 5 1709.950 1450.00 | TN |qug wh ewiw fafids 495886.00 * 2216095.20
1255.00 et AR oRew Rt 2145988.00
P 8 [@r 10000.000| 6 3791.740| 161700 | T (R Rarde e RbRs 6131243.58 4914095.04
g 9 | 1500.000| 7 2886.870| 1160.00 | T [y 3 wh gew RibRe 3348770.00 3741383.52
enforrg 10 |erferrrs 18000.000| 8 4783.510) 125500 | T [y dfr o fafe 6003306.00 6199428.96
Fed 11 [wedr 1000000 | e 0.00 Marf 0.00
Rrarrge 12 |FEEgR | e || e 0.00 Marfigd 0.00
) 13 [ma 5000.000( 9 1037.960 1450.00 | T |qu wh eEiw fabs 301008.00| * 1345196.16
0.00
Fid 14 [ 2000.000{ 10 2720.000( 1300.00 | TN [yl 3w e Ribis 3536000.00 3525120.00
g AR 15 |srgwamgz 8500.000| 11 3017.500 1623.00 | T Ry Rarde e RbRs 4897402.50 3910680.00
qd STy 16 |ommst 4500000 12 4937.410) 1628.00 | T Ry Raddfe we¥e fifRs 8038103.48 6398883.36
e AguAg | 17 [P 500.000 13 514.310) 1614.00 | T |Rafy Redde wede RifRe 830096.34 666545.76
ERat] 18 |82 TR 9000000 14 6548750 102000 | TN |y awRedt Revife R 6679725.00 8487180.00
EEt] 19 [dywa 7000000 15 6672970 102000 | TTVE |y aerdt Reddfe R 6806429.00 8648169.12
Erad 20 |weewia 5000000 16 3407.850( 1020.00 | TTIE |y aRedt Readfe wf 3476007.00 4416573.60
et 21 |3 4000.000| 17 2702800 150400 | T |gum @iy geeie fafie 813002.00| * 3502828.80
1330.00 et AR ofrw Rt 3594724.00
e Arverria 22 [ 14000.000| 18 4945760 133500 | TN |y DR o RibRs 6602590.00 6409704.96
e Bvsria 23 [dveria 13000.000| 19 4482.360) 1330.00 | T |y MR o RfRe 5961539.00 5809138.56
R Brvsria 24 g 13000.000| 20 6418940 120600 | T |yarf MR e fafie 7741241.64 831894624
e 387.860 Aanfg [ 502666.56
afor Arveriia 25 |wafr 5000.000| 21 1480.680| 130000 | TN i 3 uw gewiw RbRs 1924884.00 1918961.28
AT 26 [RrETgR 10000.000| 22 1783.540| 130500 | T wf dARE e fbks 2327520.00 2311467.84
aret 27 |&darer 200.000| 34 61.800[  0.00 Aanfigd 80092.80
PR 28 [v@rs 10000.000| 23 6795590 120600 | T [y 3 wh ge RibRe 8195481.54 $807084.64
ERREtRs 29 [aufds 8000000 24 6251260 120600 | TE [y 3 wh gew RibRE 7539019.56 8101632.96
ERERIRS 30 |smregR 10000.000| 25 5763.240) 1607.00 | T Rk Rédfe we¥e fifRs 9261526.68 7469159.04
SrTeeyR 31 =gl 12000.000| 26 6026580 120600 | T [ymd 3uw geEle RbiRs 7268055.48 7810447.68
g 32 [gem 700.000 27 208.000]  0.00 Mamfid 269568.00
RUSAH 34 Rz 15000.000| 28 8722470 133200 | TTE |y dfw e RfRs 11618330.04 11304321.12
ge 29 6230.335| 165400 | T Rafy Radw wde ffe 10304974.09 8074514.16
250.045 e | 324058.32
30 9073.630| 133200 | TN |y DAIRm wRem RibRs 12086075.16 11759424.48
i AR 36 |vdt@ R 300.000 31 237.840| 1600.00 | TN Ry Redife wde RibRs 380544.00 308240.64
et 37 |ewat 20000.000| 32 4937.860| 1654.00 | TN |pafy Rédfe we¥e RifRs 8167220.44 6399466.56
gaa 78.470 R 101697.12
Faaf 38 |%aal 2500000 33 559.420) 170000 | TN |Rafy Redfe wede RifRs 951014.00 725008.32
T 265700.00 125676.050 164996861.53 162876160.80
dufeq Wl F MR W FA fawd qw 164996861.53
fawa g7 fa feea 1340.93 Me :- * gem Har
e A GARd W 125676.050 Fo @ 1296/ wRi Reiew 162876160.80 B IO U
fafba Wt 123046.485 g& @19 2120700.73 afrfn @t
ged s 716.375 g8 @ gy fded 16.87
fafed aweie 1913.190 Wwew weigd 1000/- ufa free 125676050.00



aRfdrse ‘g’
FAqH qaE god AHraia w9 By T g B e

e fEed #
waie | B g & oam NG BT AH

eS| it ot | agen diw | gell are | GiFt ar
st 2015 | ad 2015 | asf 2015 | af 2015 | ad 2015

1 2 3 4 5 6 7
1 [disTgR 0.00 907.22 0.00 0.00 0.00
2 |gawW 0.00 556.57 0.00 0.00 0.00
3 [Eqamst 0.00 499.68 0.00 2.16 0.00
4  |[FEEYT 9664.89 907.47 1263.51 201.70 0.00
5 [T #rvsriig 1050.55 55.50 0.00 0.00 0.00
6 |dIHE 603.88 675.22 0.00 0.00 0.00
7 |[TRETR 0.00 483.45 0.00 0.00 0.00
8 |yd HIIUANYR 175.85 0.00 0.00 361.07 0.00
9 |ui¥E™ AFYAMYR 0.00 0.00 0.00 119.64 0.00
10 [HidT 86.35 0.00 16.49 239.00 139.00
11 iR 0.00 0.00 359.90 85.00 213.00
12 |Q® 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
13 |9[@IS 0.00 0.00 0.00 0.00 2.70
14 |gagt 2370.04 1625.14 90.40 231.83 0.00
15 |guadl 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
16 |fRAmEg 159.50 57.43 83.86 274.48 6.21
17 |[wers 0.00 2.00 20.75 132.92 211.99
18 |SelIEIR 0.00 0.00 287.33 1.12 0.00
19 |fSdrEyR 0.00 0.00 0.00 0.00 36.73
20 |9RarEl 2522.57 0.00 1050.10 49.92 198.20
21 |- 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
22 W% 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
23 |gieETe 41.00 0.00 0.00 139.30 0.00
24 |&IET 56.50 0.00 0.00 66.57 4.25
25  |HeEN 0.00 0.00 18.30 31.71 259.56
26  [JAARTR 8661.40 0.00 201.25 0.00 0.00
27 |G 0.00 1.02 0.00 2.50 125.17
28 [HIfAn 2063.48 0.00 0.00 0.00 23.01
29  |@qyen 17737.13 46.53 84.44 323.39 96.66
30 |qEREIYR 43739.82 66.75 0.00 9.00 0.00
31 [gEIgR 13511.27 181.90 0.00 98.03 0.00
Uikl 102444.23 6065.88 3476.33 2369.34 1316.48




& GUs9 99 2014-15 & fapd

IRfase - @’

R g IHE | TBE B AW | AE HAD wufeq wEm fpa X B Far F AT wufed wEn & anER|  "ufed wem &
EicH e W) ufa fried W o @ (5) |omaR | @ (5.)
. 1 |t 1 2515.890|  705.00 Marlga [ AN geoEIa 1773703.00 3522246.00
kacad 2 [TReEgR
FHiHT 3 &t
FHiHT 5 =
E2Ead 4 [F 2 2804.010]  700.00 Mg [ A s 1962807.00 3925614.00
et 6 |weamia 3 1947.360 Mranfig 2726304.00
et 7 | 4 2515.040 Manfig 3521056.00
R s 8 |gd Fsmria 5 1574.210 Aramfig 2203894.00
R s 9 |afem Fsmria 6 708.060 Mramfig 991284.00
TR 10 [StR RmEeTgR 7 1636.280 Aanfig 2290792.00
AR 11 e awmEeTgR 8 1533.850 T 2147390.00
gd mrgwangR 12 |=rgwargx 9 3641.400 T 5097960.00
qd wrggaTgy 13 |siamre 10 1583.480 Arapiiga 2216872.00
N — 11 1489.080 Menfiag 2084712.00
ufEd ArguaNgR | 15 |afEs e
RRLENRS 16 [F&R 12 1753.610 T 2455054.00
g 17 |g&m | rardiga
daret 18 [t 13 151.070 Mg 211498.00
Ll 19 |dsmgR 1 110.000 Aarhga 154000.00
YR 20 A9 | At
TeTaT 21 |werga 15 17.500 Arenfiaga 24500.00
et 22 |mwad 16 247.200 Arenfiaga 346080.00
ot 23 | 17 616.120 Aarfig 862568.00
et 24 |S&=it
i 25 |5 18 674.060 Menfiag 943684.00
ant 26 |Fast 19 261.030 Mranfiag 365442.00
A 27 @ 20 172.370 Menfiag 241318.00
i 28 |vwiEa 21 3512.789 Manfiag 4917904.60
RATE 29 |wRar i) RIS
B 30 | 22 40.520 Mranfig 56728.00
ExIn 31 |@edra Fris| Arfiga
e 2 | 23 218.760 Mg 306264.00
forTg 33 |l 24 895.500 Mg 1253700.00
TR 34 |qerge 25 143.180 Aanfig 200452.00
TR 35 [genR 26 1566.660 T 2193324.00
e 36 [awem 27 399.760 T 559664.00
TG 37 |[T=Te | Marliga
Gis 38 [@fer i) Meniiga
ST 39 |srrgTRR 28 1472.950 T 2062130.00
R [ESIENRS 2 17.280 T 24192.00
arr 34219.019 3736510.00 47906626.60
wufeq AT & oMAR W FW fRa I 3736510.00
o qwa ufa Reea 702.36
& & gufed wmEn 34219.019 F@ =a 1400/~ ufa friea 47906626.60
fafwa & 5319.900 g& @ -44170116.60
e &t 28899.119 & ¥ R fedew -1290.81
HyEer wogdt 1100/- gfa fRied 37640920.90




Al GUSY a9 2015 &1 faspd

qifdse - S

e g qe ufea AEn o HAT H AH dufeqd a=1 & dufea a1 &
ERIED (Rrew ¥) 5. gl MEIR W FFa [ [amar ® =3 (8.)
freq %)

SIeTgR 1 946.63 Mg 2399707.05
CININEY 2 2526.92 RIGEiET 6405742.20
& 3 2294.64 e 5816912.40
g 4 5791.06 T 14680337.10
EGEIS 5 1730.64 Marfiga 4387172.40
STRAYY 6 4725.08 Merfiga 11978077.80
SEAYY 7 2645.48 Marfiga 6706291.80
SfRqeT HrveFig 8 5087.45 RIGEiET 12896685.75
H A 9 6145.15( 2410.00 Werfiga  [red Y YR 14809812.00 15577955.25
TRTETGR 10 1916.02 Mareieger 4857110.70
FHT 1 1206.46 Mavhega 3058376.10
I 35015.53 14809812.00 88764368.55

dIfed AT & oMUR W FW fawd g 14809812.00

fwa g ufa feew 2410.00

ufeq swell # wE0 35015.530 @ & 2535/- Uia faEeq 88764368.55

fafea gwwelt A AE=T 6145.150 g& ¥ -73954556.55

afafea guel @ wEn 28870.380 g Wi i Rdew -2112.05

WU AogA 2200/- Gfa few 77034166.00




Ridse

qUBY 99 2013 & IgUCl Wedred GRHHS faa

ufn & (A ¥)
wUie  |Nen gREa & AW | S g | e gREe @i (faaRer 3w
AR famer | FaRa &t © | ai (3-4)
ag I (= afd
| H80)

1 2 3 4 5
1 [disgR 299.68 292.27 7.41
2 [g®m 0.00 0.00 0.00
3 |qamst 79.69 79.69 0.00
4  [RAYR 6.56 6.56 0.00
5 [afer Srvsriig 9.29 9.29 0.00
6 |[BHImE 70.29 70.29 0.00
7 |TRECYR 8.46 8.46 0.00
8 |yd HIGUAUR 1013.26 726.74 286.52
9 |uf¥EW ARy 497.17 493.93 3.24
10 |&iHY 385.73 306.89 78.84
11 (Wi 633.14 417.12 216.02
12 |ETe 122.14 92.04 30.11
13 |9 205.82 180.12 25.70
14 |paat 175.87 175.87 0.00
15 |gwad 245.21 239.82 5.39
16 |[TRAES 1113.41 1,020.15 93.26
17 [WeEyR 810.87 739.71 71.16
18 |SWIIENR 195.68 178.54 17.14
19 |feeragr 176.29 173.29 3.00
20 |MRardl 166.46 154.48 11.98
21 |S[iSPEiR-idT 8.52 8.52 0.00
22 W% 454.11 443.15 10.96
23 |gHeETg 832.50 832.50 0.00
24 |&IET 521.96 521.96 0.00
25  |FHeHE 660.70 660.70 0.00
26  [AAPRTR 93.45 93.45 0.00
27 |WHETe 156.45 156.45 0.00
28 |HifEn 239.84 239.84 0.00
29 |@TEn 144.22 144.22 0.00
30 |qERMYX 281.25 257.03 24.22
31 |gTeIgR 432.32 432.32 0.00

QT 10040.33 9155.38 884.94




uRfarse - s

qaqd gfaer g a9 1998 § 2007 d& SuUQH A
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